
技術問合せ先
minagawa@namioka-skill.net

着脱式試験管(金属)　標準価格表①(税別・送料別)

※試験管に実験試料を入れることで、反応器から着脱して使用できます。(作業効率向上)

150ml

200ml

300ml

400ml

500ml

600ml

着脱式試験管材質
容器容量 試験管型式 SUS316 HC-22 HB-2 ニッケル チタン2種

232,000 569,000 908,000 587,000 436,000
235,000 570,000 874,000

447,000 338,000

223,000 502,000

724,000
968,000
859,000

588,000 430,000

191,000 445,000 706,000 457,000 347,000
185,000 434,000 663,000

690,000 1,061,000 713,000 511,000
282,000 727,000 1,097,000 752,000 525,000

246,000 611,000 924,000 630,000 454,000
280,000 733,000 1,107,000 758,000 523,000

174,000 397,000 630,000 407,000 285,000
164,000 376,000 574,000 386,000 269,000

797,000 515,000 363,000
207,000 475,000 723,000 487,000 339,000

183,000 422,000 643,000 434,000 301,000
174,000 405,000 643,000 416,000 317,000

145,000 333,000 508,000 342,000 238,000
174,000 397,000 604,000 407,000 284,000

150,000 345,000 525,000 354,000 246,000
152,000 347,000 551,000 355,000 249,000

129,000 295,000 469,000 303,000 211,000
152,000 343,000 521,000 352,000 247,000

128,000 291,000 443,000 299,000 209,000
130,000 299,000 454,000 306,000 214,000

111,000 252,000 384,000 259,000 181,000
101,000 237,000 351,000 245,000 151,000

84,000 198,000 293,000 205,000 126,000
109,000 245,000 374,000 252,000 177,000

94,000 209,000 317,000 214,000 152,000
96,000 209,000 316,000 216,000 141,000

70,000 158,000 240,000 163,000 104,000
68,000 160,000 237,000 165,000 102,000

58,000 132,000 194,000 136,000 86,000
76,000 171,000 263,000 177,000 114,000

60,000 133,000 204,000 137,000 90,000
60,000 130,000 198,000 135,000 88,000

48,000 102,000 154,000 105,000 71,000
47,000 97,000 146,000 100,000 68,000

40,000 82,000 125,000 84,000 58,000
49,000 106,000 163,000 109,000 73,000

32,000 65,000 97,000 66,000 46,000
39,000 84,000 127,000 86,000 58,000

38,000 74,000 112,000 76,000 54,000
36,000 69,000 105,000 71,000 50,000

31,000 57,000 85,000 58,000 43,000
26,000 47,000 71,000 48,000 36,000

29,000 50,000 75,000 51,000 41,000
23,000 41,000 62,000 42,000 33,000

26,000
21,000 36,000 53,000 36,000 29,000

700ml

800ml

φ106×238L

19,000 32,000 47,000 32,000

φ81×203L
φ86×181L
φ91×240L
φ96×217L
φ101×198L
φ101×260L

φ81×164L
φ71×235L
φ76×206L
φ81×183L
φ71×260L
φ76×229L

φ61×212L
φ66×182L

TT70X179
TT75X157
TT65X236

φ31×136L
φ36×102L

TT75X179
TT80X159

TT55X245
TT60X207
TT65X177
TT70X154
TT60X241
TT65X207

TT60X138
TT50X245

φ71×159L
φ61×246L
φ66×212L
φ71×184L

φ61×143L
φ51×250L
φ56×209L
φ61×178L
φ66×153L
φ56×250L

TT55X204
TT60X173
TT65X148

φ76×184L

φ46×186L
φ51×152L
φ56×128L
φ46×245L
φ51×201L
φ56×169L

TT15X51
TT20X55
TT20X84

TT25X92
TT30X65
TT30X131

TT85X176
TT90X235
TT95X212
TT100X193
TT100X255
TT105X233

TT70X230
TT75X201
TT80X178
TT70X255
TT75X224

φ16×27L

φ111×218L TT110X213
276,0002000ml

1500ml

1000ml

900ml

TT50X99
TT45X181

φ51×104L

TT50X147

φ41×80L
φ41×118L
φ46×95L
φ41×156L

TT40X113
TT45X90
TT40X151
TT45X120

TT35X97
TT40X75

TT55X123
TT45X240

φ76×162L
φ66×241L
φ71×210L TT70X205

TT50X196
TT55X164

φ46×125L

712,000
846,000
751,000

ジルコニウム

37,000
51,000
74,000
50,000
72,000
79,000

136,700
183,000
145,000
207,000
172,000
268,000
221,000
277,000
314,000

※実売価格は直販の場合は直接、商社経由の場合は取引商社様経由でお問い合わせください。

※価格変動の大きい材料となりますので、価格改定の頻度の多い製品群になります。
※試験管に実験試料を入れることで、反応器との接触を極力避けられます。(安価な腐食対策用途)

392,000
335,000
410,000
509,000
431,000
421,000
641,000
540,000
513,000
613,000
647,000
610,000
729,000
644,000

5ml TT15X22

φ26×60L
φ26×97L
φ31×70L

50ml

100ml

φ16×56L

φ21×89L

10ml
20ml

30ml
TT25X55

φ21×60L

圧力容器寸法

821,000
916,000
966,000
920,000

1,016,000
1,075,000
1,028,000
1,125,000
1,009,000
1,586,000
1,454,000
1,599,000
2,030,000
1,880,000
1,950,000

TT80X198

159,000 368,000 584,000 378,000 290,000
198,000 449,000 712,000 460,000 323,000
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技術問合せ先
minagawa@namioka-skill.net

着脱式試験管(金属)　標準価格表②(税別・送料別)

※試験管に実験試料を入れることで、反応器から着脱して使用できます。(作業効率向上)

28,000

I-600

500ml

600ml

700ml

800ml

900ml

1000ml

30ml

100ml

150ml

200ml

300ml

400ml

1,127,000 693,000 421,000φ111×218L TT110X213 548,000 537,000 486,000
2000ml

420,000
φ106×238L TT105X233

TT15X51 30,000 30,000 31,000 34,000 32,000

M400 C20Cb3 MAT21 HC-276 S32750
TT15X22

498,000 1,201,000 697,000 413,000

1,035,000 586,000 367,000
φ101×260L TT100X255 574,000 564,000 366,000 1,290,000 697,000
φ101×198L TT100X193 487,000 479,000 443,000

556,000 547,000

1500ml
574,000 354,000

φ96×217L TT95X212 445,000 438,000 403,000 726,000 575,000 351,000
φ91×240L TT90X235 461,000 453,000 430,000 792,000

291,000
φ86×181L TT85X176 344,000 339,000 316,000 618,000 438,000 278,000

478,000 309,000
φ81×203L TT80X198 372,000 367,000 348,000 666,000 448,000
φ76×229L TT75X224 378,000 372,000 352,000 585,000

371,000

267,000
φ71×260L TT70X255 431,000 426,000 406,000 683,000 506,000 332,000

425,000 275,000
φ81×183L TT80X178 334,000 329,000 310,000 606,000 408,000
φ76×206L TT75X201 336,000 331,000 312,000 521,000

φ76×184L TT75X179 300,000 295,000 279,000

217,000
φ66×241L TT65X236 316,000 312,000 295,000 581,000 400,000 260,000

244,000
φ71×235L TT70X230 385,000 380,000 361,000 605,000 452,000 295,000

465,000 379,000 244,000
φ81×164L TT80X159 305,000 301,000 285,000 550,000

473,000 349,000 227,000
φ76×162L TT75X157 266,000 262,000 248,000 412,000 336,000
φ71×184L TT70X179 298,000 294,000 281,000

φ71×210L TT70X205 342,000 338,000 322,000 535,000 400,000 261,000

345,000 227,000
φ66×212L TT65X207 274,000 270,000 256,000 498,000 347,000 225,000
φ61×246L TT60X241 295,000 270,000 257,000 531,000

195,000
φ71×159L TT70X154 257,000 254,000 241,000 401,000 297,000 194,000

293,000 191,000
φ66×182L TT65X177 238,000 235,000 222,000 431,000 301,000
φ61×212L TT60X207 253,000 229,000 218,000 461,000

166,000
φ56×250L TT55X245 193,000 189,000 173,000 506,000 239,000 152,000

395,000 247,000 162,000
φ66×153L TT65X148 201,000 198,000 188,000 366,000 254,000

145,000 420,000 200,000 127,000
φ61×178L TT60X173 213,000 193,000 184,000
φ56×209L TT55X204 161,000 159,000

140,000
φ51×250L TT50X245 202,000 178,000 165,000 514,000 211,000 145,000

325,000 162,000 103,000
φ61×143L TT60X138 186,000 166,000 159,000 328,000 210,000
φ56×169L TT55X164 130,000 128,000 117,000

115,000
φ51×201L TT50X196 157,000 132,000 121,000 398,000 159,000 106,000

259,000 133,000 87,000
φ46×245L TT45X240 145,000 143,000 132,000 221,000 173,000
φ56×128L TT55X123 108,000 106,000 100,000

95,000
φ51×152L TT50X147 131,000 111,000 103,000 319,000 132,000 91,000

241,000 98,000 70,000
φ46×186L TT45X181 113,000 111,000 104,000 170,000 134,000
φ51×104L TT50X99 102,000 84,000 81,000

74,000
φ46×125L TT45X120 88,000 87,000 82,000 127,000 103,000 73,000

83,000 60,000
φ41×156L TT40X151 91,000 90,000 85,000 152,000 107,000
φ46×95L TT45X90 72,000 71,000 68,000 101,000

48,000
φ41×118L TT40X113 73,000 72,000 68,000 122,000 84,000 60,000

70,000 53,000
φ41×80L TT40X75 57,000 56,000 54,000 92,000 65,000
φ36×102L TT35X97 62,000 61,000 59,000 84,000
φ31×136L TT30X131 66,000 66,000 64,000 115,000 75,000 57,000

65,000 57,000 46,000
φ31×70L TT30X65 43,000 43,000 44,000 75,000 47,000

50ml
φ26×97L TT25X92 52,000 52,000 52,000

43,000
φ26×60L TT25X55 39,000 38,000 39,000 47,000 42,000 34,000

TT20X84 47,000 47,000 49,000 56,000 51,000

39,000

φ21×89L
TT20X55 34,000 34,000 34,000 39,000 36,000 32,000

10ml φ16×56L
20ml φ21×60L

容器容量 圧力容器寸法
5ml φ16×27L

試験管型式

※実売価格は直販の場合は直接、商社経由の場合は取引商社様経由でお問い合わせください。

※価格変動の大きい材料となりますので、価格改定の頻度の多い製品群になります。
※試験管に実験試料を入れることで、反応器との接触を極力避けられます。(安価な腐食対策用途)

着脱式試験管材質
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技術問合せ先
minagawa@namioka-skill.net

着脱式試験管(金属)　標準価格表③(税別・送料別)

※試験管に実験試料を入れることで、反応器から着脱して使用できます。(作業効率向上)

264,000 267,0002000ml
φ101×260L TT100X255 648,000 436,000 944,000

225,000 236,000
φ96×217L TT95X212 513,000 357,000 700,000 225,000 228,000

280,000
φ111×218L TT110X213 642,000 434,000 907,000 266,000 271,000 286,000

264,000 270,000 285,000
φ106×238L TT105X233 622,000 427,000 887,000

1500ml
φ91×240L TT90X235 530,000 363,000 764,000

186,000 193,000
φ86×181L TT85X176 391,000 279,000 547,000 179,000 181,000 188,000
φ81×203L TT80X198 420,000 295,000 585,000 184,000

238,000
φ101×198L TT100X193 542,000 376,000 774,000 234,000 238,000 250,000

223,000

225,000
φ76×229L TT75X224 426,000 310,000 567,000 201,000 202,000 209,000

170,000 176,000

1000ml

φ71×260L TT70X255 480,000 367,000 662,000 216,000 218,000
φ81×183L TT80X178 377,000 270,000 534,000 169,000

519,000 169,000 171,000

200,000
φ76×206L TT75X201 380,000 275,000 505,000 178,000 179,000 186,000

156,000 161,000

900ml
φ71×235L TT70X230 429,000 323,000 586,000 192,000 194,000
φ81×164L TT80X159 343,000 247,000 485,000 155,000

147,000

800ml

φ66×241L TT65X236 356,000 260,000 504,000

152,000
φ71×184L TT70X179 332,000 248,000 459,000 148,000 149,000 154,000

176,000
φ76×184L TT75X179 338,000 246,000 450,000 159,000 160,000 165,000

169,000 170,000 176,000
φ71×210L TT70X205 381,000 288,000

φ66×212L TT65X207 309,000 225,000 431,000 146,000 147,000
700ml

φ61×246L TT60X241 328,000 263,000 416,000

φ76×162L TT75X157 300,000 218,000 399,000 141,000 142,000

130,000
φ66×182L TT65X177 268,000 195,000 374,000 127,000

102,000
φ61×212L TT60X207 281,000 220,000 362,000 125,000 126,000 130,000

147,000 148,000 153,000

600ml

φ56×250L TT55X245 222,000 154,000 365,000 97,000 98,000
φ66×153L TT65X148 226,000 165,000 317,000 108,000

86,000
φ61×178L TT60X173 237,000 189,000 312,000 105,000 106,000 110,000

128,000 132,000
φ71×159L TT70X154 287,000 211,000 389,000 125,000 126,000

213,000

93,000 93,000 97,000
φ56×209L TT55X204 186,000 130,000 303,000 81,000 82,000

262,000 92,000 92,000 95,000

500ml

φ51×250L TT50X245 228,000 161,000 356,000

400ml

φ61×143L TT60X138 206,000 158,000

108,000 112,000

58,000 60,000
φ51×152L TT50X147 147,000 109,000 223,000 58,000 59,000

70,000
φ56×169L TT55X164 150,000 104,000 230,000 66,000 66,000 69,000

73,000 74,000 77,000
φ51×201L TT50X196 178,000 134,000 271,000 67,000 68,000
φ46×245L TT45X240 167,000 117,000

300ml
φ46×186L TT45X181 129,000 91,000 164,000

47,000 49,000
φ51×104L TT50X99 113,000 85,000 176,000 46,000 46,000 47,000
φ46×125L TT45X120 99,000 73,000 123,000 47,000

61,000
φ56×128L TT55X123 123,000 88,000 188,000 56,000 57,000 59,000

58,000

40,000

200ml
φ41×156L TT40X151 103,000 75,000 147,000 48,000 48,000 50,000

38,000 39,000 40,000
φ46×95L TT45X90 80,000 60,000 98,000 39,000 39,000

150ml
φ41×118L TT40X113 82,000 60,000 118,000
φ41×80L TT40X75 63,000 48,000 89,000 31,000 31,000 32,000

38,000 38,000 39,000
φ36×102L TT35X97 68,000 52,000 95,000 35,000 35,000100ml
φ31×136L TT30X131 73,000 56,000 130,000

31,000
φ31×70L TT30X65 46,000 37,000 82,000 26,000 26,000 26,000

23,000 23,000

50ml
φ26×97L TT25X92 56,000 45,000 88,000 31,000 31,000
φ26×60L TT25X55 41,000 33,000 61,000 23,000

36,000

21,000

30ml
φ21×89L TT20X84 50,000 41,000 83,000 29,000 29,000 29,000

19,000 19,000
20ml φ21×60L TT20X55 35,000 30,000 57,000 21,000 21,000
10ml φ16×56L TT15X51 31,000 27,000 54,000 19,000

Alloy59 SUS304 SUS304L SUS316L

5ml φ16×27L TT15X22

着脱式試験管材質
容器容量 圧力容器寸法 試験管型式 Ｉ-625 S31254

※実売価格は直販の場合は直接、商社経由の場合は取引商社様経由でお問い合わせください。

※価格変動の大きい材料となりますので、価格改定の頻度の多い製品群になります。
※試験管に実験試料を入れることで、反応器との接触を極力避けられます。(安価な腐食対策用途)
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技術問合せ先
minagawa@namioka-skill.net

着脱式試験管(金属)　標準価格表④(税別・送料別)

※試験管に実験試料を入れることで、反応器から着脱して使用できます。(作業効率向上)

1500ml
φ91×240L TT90X235

φ111×218L TT110X213
φ106×238L TT105X233

φ96×217L TT95X212

φ81×203L TT80X198
φ76×229L TT75X224

TT75X201

2000ml
φ101×260L TT100X255
φ101×198L TT100X193

1000ml

φ86×181L TT85X176

900ml
φ71×235L TT70X230

φ71×260L TT70X255
φ81×183L TT80X178

φ71×210L TT70X205

φ76×206L

φ81×164L TT80X159
φ76×184L TT75X179

800ml

φ66×241L TT65X236

700ml

φ76×162L TT75X157
φ71×184L TT70X179
φ66×212L TT65X207
φ61×246L TT60X241

φ66×182L TT65X177
φ61×212L TT60X207

600ml

φ56×250L TT55X245
φ66×153L TT65X148
φ61×178L TT60X173

φ71×159L TT70X154

φ56×209L TT55X204
500ml

φ51×250L TT50X245

400ml

φ61×143L TT60X138

φ51×152L TT50X147

φ56×169L TT55X164
φ51×201L TT50X196
φ46×245L TT45X240

300ml
φ46×186L TT45X181
φ51×104L TT50X99
φ46×125L TT45X120

φ56×128L TT55X123

200ml
φ41×156L TT40X151
φ46×95L TT45X90

150ml
φ41×118L TT40X113
φ41×80L TT40X75
φ36×102L TT35X97100ml
φ31×136L TT30X131
φ31×70L TT30X65

50ml
φ26×97L TT25X92
φ26×60L TT25X55

30ml
φ21×89L TT20X84

20ml φ21×60L TT20X55
10ml φ16×56L TT15X51
5ml φ16×27L TT15X22

着脱式試験管材質
容器容量 圧力容器寸法 試験管型式 チタン3種 HYBRID BC1

※実売価格は直販の場合は直接、商社経由の場合は取引商社様経由でお問い合わせください。

※価格変動の大きい材料となりますので、価格改定の頻度の多い製品群になります。
※試験管に実験試料を入れることで、反応器との接触を極力避けられます。(安価な腐食対策用途)
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